Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 30 de junho de 2022 Ano XI - Edição nº 00165 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72A9AC71282369EF423BDA57F1CF27F1

quinta-feira, 30 de junho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA/CONTRATO

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72A9AC71282369EF423BDA57F1CF27F1

quinta-feira, 30 de junho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2022.
Processo Administrativo nº. 041/2022

CONTRATADO: MEDEIROS MADEIRAS LTDA. CNPJ: 10.973.101/0001-00 VALOR GLOBAL:
R$ 2.350,00 (Dois mil trezentos e cinquenta reais). OBJETO: Aquisição de materiais para
confecção de armários em mdf para as dependências da câmara municipal de vereadores de
Mulungu do Morro. BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. DATA
DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de junho de 2022. Mulungu do Morro - BA, 02 de junho de 2022.
Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal.

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 040/2022
DISPENSA Nº 035/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2022. ATO: Dispensa n° 035/2022. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO MEDEIROS MADEIRAS LTDA.
CNPJ: 10.973.101/0001-00. OBJETO: Aquisição de materiais para confecção de armários em
mdf para as dependências da câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR
GLOBAL: R$ 2.350,00 (Dois mil trezentos e cinquenta reais); Validade: 01/06/2022 a
05/06/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa:
339030.00 – Material de consumo. Mulungu do Morro - BA, 02 de junho de 2022. Julio Souza
Santos. Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2022.
Processo Administrativo nº. 042/2022

CONTRATADO: ALUMAIS DISTRIBUIDORA DE VIDROS EIRELI. CNPJ: 31.011.820/0001-02
VALOR GLOBAL: R$ 9.852,00 (Nove mil oitocentos e cinquenta e dois reais). OBJETO:
Aquisição de móveis em vidro e inox para utilização na câmara municipal de vereadores de
Mulungu do Morro. BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. DATA
DA HOMOLOGAÇÃO: 06 de junho de 2022. Mulungu do Morro - BA, 06 de junho de 2022.
Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 041/2022
DISPENSA Nº 036/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2022. ATO: Dispensa n° 036/2022. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO ALUMAIS DISTRIBUIDORA DE
VIDROS EIRELI. CNPJ: 31.011.820/0001-02. OBJETO: Aquisição de móveis em vidro e inox
para utilização na câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$
9.852,00 (Nove mil oitocentos e cinquenta e dois reais); Validade: 06/06/2022 a 10/06/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade:
2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 449052.00 –
Equipamento e material permanente. Mulungu do Morro - BA, 06 de junho de 2022. Julio Souza
Santos. Presidente da Câmara Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72A9AC71282369EF423BDA57F1CF27F1

quinta-feira, 30 de junho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2022.
Processo Administrativo nº. 043/2022

CONTRATADO: JS GESSO - ME. CNPJ: 45.877.558/0001-98 VALOR GLOBAL: R$ 14.600,00
(Quatorze mil e seiscentos reais). OBJETO: Aquisição de materiais para confecção de forro de
drywall (gesso) da câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. BASE LEGAL: Artigo
75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06 de junho de
2022. Mulungu do Morro - BA, 06 de junho de 2022. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara
Municipal

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 042/2022
DISPENSA Nº 037/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2022. ATO: Dispensa n° 037/2022. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO JS GESSO - ME. CNPJ:
45.877.558/0001-98. OBJETO: Aquisição de materiais para confecção de forro de drywall
(gesso) da câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$
14.600,00 (Quatorze mil e seiscentos reais); Validade: 06/06/2022 a 10/06/2022. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 –
Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 449051.00 – Obras e instalações.
Mulungu do Morro - BA, 06 de junho de 2022. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara
Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2022.
Processo Administrativo nº. 044/2022

CONTRATADO: ARIVELTON J. DE SOUZA - ME. CNPJ: 46.233.725/0001-20 VALOR
GLOBAL: R$ 6.525,00 (Seis mil quinhentos e vinte e cinco reais). OBJETO: Prestação de
serviços de instalação de forro de drywall (gesso) da câmara municipal de vereadores de
Mulungu do Morro. BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. DATA
DA HOMOLOGAÇÃO: 06 de junho de 2022. Mulungu do Morro - BA, 06 de junho de 2022.
Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 043/2022
DISPENSA Nº 038/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2022. ATO: Dispensa n° 038/2022. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: ARIVELTON J. DE SOUZA - ME.
CNPJ: 46.233.725/0001-20. OBJETO: Prestação de serviços de instalação de forro de drywall
(gesso) da câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$
6.525,00 (Seis mil quinhentos e vinte e cinco reais); Validade: 06/06/2022 a 15/06/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade:
2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339039.00 – Outros
serviços de terceiros pessoa jurídica. Mulungu do Morro - BA, 06 de junho de 2022. Julio Souza
Santos. Presidente da Câmara Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72A9AC71282369EF423BDA57F1CF27F1

quinta-feira, 30 de junho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2022.
Processo Administrativo nº. 045/2022

CONTRATADO: JMM S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 44.704.113/0001-
43 VALOR GLOBAL: R$ 54.001,69 (Cinquenta e quatro mil um real e sessenta e nove
centavos). OBJETO: Prestação de serviços de reforma e requalificação das dependências da
câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei
14.133, de 01 de abril de 2021. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 22 de junho de 2022. Mulungu do
Morro - BA, 22 de junho de 2022. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 044/2022
DISPENSA Nº 039/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2022. ATO: Dispensa n° 039/2022. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: JMM S EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 44.704.113/0001-43. OBJETO: Prestação de serviços de reforma e
requalificação das dependências da câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro.
VALOR GLOBAL: R$ 54.001,69 (Cinquenta e quatro mil um real e sessenta e nove centavos);
Validade: 22/06/2022 a 22/07/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara.
Elemento de despesa: 449051.00 – Obras e instalações. Mulungu do Morro - BA, 22 de junho
de 2022. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2022.
Processo Administrativo nº. 046/2022

CONTRATADO: JOSÉ MÁRIO PEREIRA DE JESUS - ME. CNPJ: 23.050.531/0001-94 VALOR
GLOBAL: R$ 5.840,02 (Cinco mil oitocentos e quarenta reais e dois centavos). OBJETO:
Aquisição de carteiras oficiais em couro para os legisladores da câmara municipal de
vereadores de Mulungu do Morro. BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de
2021. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23 de junho de 2022. Mulungu do Morro - BA, 23 de junho
de 2022. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 045/2022
DISPENSA Nº 040/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2022. ATO: Dispensa n° 040/2022. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: JOSÉ MÁRIO PEREIRA DE JESUS
- ME. CNPJ: 23.050.531/0001-94. OBJETO: Aquisição de carteiras oficiais em couro para os
legisladores da câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$
5.840,02 (Cinco mil oitocentos e quarenta reais e dois centavos); Validade: 23/06/2022 a
29/06/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa:
339030.00 – Materiais de consumo. Mulungu do Morro - BA, 23 de junho de 2022. Julio Souza
Santos. Presidente da Câmara Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72A9AC71282369EF423BDA57F1CF27F1

		2022-06-30T12:53:41-0300